EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl )umk 1 identifikimit te subjektit 1885112011
2. Data e Regjistrimit 15/03/1999
3. Emri i Subjektit BESNIKU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/1999
6. Kohézgjatja Nga: 05/03/1999
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Kukes Kukes KUKES Lagjja Nr.3,. Rruga Mahmut Daci,
Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 35/43.

8. Kapitali 229.963.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

229.963,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Tregtim Mallrash e produktesh bujgesore e blektorale me
shumice e pakice , import — eksport i tyre . Prodhim,
stampim e fabrikim i miellrave te llojeve te ndryshme ,
tregtim me shumice e pakice i tyre, import — eksport i tyre
.Grumbullim e perpunim bimesh bujqesore e medicionale,
tregetim i1 tyre me shumice e pakice , import — eksport i
tyre.Grumbullim 1 kafsheve te gjalla, perpunimin dhe
tregtimin me shumice e pakice i mishit dhe i nenprodukteve
me origjine shtazore, import-eksport I tyre. Grumbullim ,
prodhim, paketim e stampim te farave per bujqesine dhe
fidanave te ndryshem frutore , tregtimin me shumice e
pakice , import — eksport i tyre.Prodhim e tregtim plehrash
kimike e pesticideve te ndryshme , medikamenteve
farmaceutike per bujqesin dhe blektorine me shumice e
pakice , import — eksport 1 tyre. Tregtim lende te pare ,
materiale e mallra e ndryshme industrial per popullaten dhe
per industrine e ndertimit me shumice e pakice , import —
eksport i tyre.Tregtim me shumice e pakice makinerish e
pajisjesh industrial te kapaciteteve dhe llojeve te ndryshme
mjeteve te transportit e te ngjashme me to, pjeseve te
kembimit per to , gomave industrial e te tjera, import—
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eksport 1 tyre.Sherbime transporti mallrash e pasagjeresh
brenda territorit te vendit tone dhe jashte tij. Sherbime ne
fushen e projektimeve, zbatimeve, ndertimeve e
rikonstruksioneve te objekteteve civile private e publike,
industrial, ushtarake, bujgesore e blektorale, rezorte turistike,
hotele pishina te dimensioneve te ndryshme, prodhim e
montim te konstruksioneve te ndryshme me perberje druri e
hekuri deri ne fazen e ¢elsave ne dore.Projektime, kerkime e
shpime nentoksore gjelogjike” e hidroteknike, ndertime
pusesh uji e te ngjashme me to.Ndermjetesime ne furnizime
mallrash e sherbimesh, sherbime negocimi ne fushen e
parase dhe te kredise, sherbime konsulence ne te gjitha
fushat tregtare e financiare, sherbime agjenti transaksionesh
parash e te ngjashme me to, tatimore, doganore , turistike,
imobilare,  sherbime ' perfagesimi tatimore e
doganore.Sherbime  sociale , restaurant, bare-kefe |,
lavazhe. Tregtim karburanti dhe te ngjashme me to me
shumice e pakice , import — eksport i tyre. Te marre pjese ne
prokurime me fonde publike.Veprimtari ekonomiko-juridike
né fushén e energjitikés, duke pércaktuar, por pa kufizuar
veprimet e papérméndura:  krijimi 1 sistemeve
elektroenergjitike, prodhim, import-eksport té energjisé
elektrike me’ t€ gjitha format q€ njeh teknologjia, duke
pérmendur Panelet diellore, Mullinje e erés, ndértimin e
Hidrocentraleve, mbi burimet hidrike t€ lejuara nga organet
kompetente. Shit-blerjen e energjisé elektrike tek operatorét
lokal apo ndérkombétar, sipas legjislacionit dhe lejeve té
organeve kompetente. Shoqéria gjithashtu mund té realizojé
bashképunime me shoqgéri t€ tjera qé kané t€ njéjtin objektiv
ose t€ ngjashém me até t€ shoqéris€é, si dhe né raste té
vecanta né sektoré té tjeré, bashképunime me persona fizike,
vetém nése keto veprime jané€ t€ quajtura t€ nevojshme ose té
duhura pér realizimin e objektivit t€ shoqéris€é nga organi
administrativ; Kalim tranzit i mbetjeve jo te rrezikshme dhe
inerte neper territorin ¢ Republikes se Shqiperise, mbetje
drusore te llojit pelet.

10. Administratori/ét

Neritan Domi

10.1 Afatii emérimit Nga: 11/04/2022 Deri: 11/04/2027
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét DervishDomi
12.1 Vlera e kapitalit 229 963. OIZJaOr,ZZ):O Natyre:




12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

229.963,00

100,00

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Durres Maminas VLASHAJ Lagjja Vlashaj, Rruga dytesore
Durres-Tirane Km 13, Zona Kadastrale Nr.3796, Nr. Pasurie
333/30-333/31, Karburant. Durres. Maminas VLASHAJ
Autostrada Durres - Tirane, Fshati Vlashaj, Komuna
Maminas prane mbikalimit. Durres Durres DURRES Rruga
Aleksander Goga, Zona Kadastrale Nr.8511, Nr.Pasurie
22/447. Kukes Kukes KUKES Lagjja e Re, Rruga Prizrenit,
Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 53/44. Durres Shijak
SHIJAK Mercedes Benz AB691FO Durres Maminas
VLASHAI Lagjja-Vlashaj, Autostrada Durres-Tirane Km
13, Zona Kadastrale Nr.3796, Nr.Pasurie 326/25 Elbasan
Elbasan ELBASAN Zona Kadastrale 8526, ne volum 22
fage 88, me numrin e pasurise 123/26, ndertese private,
unaza e'madhe. Durres Shijak MERCEDES BENZ
AB800SA SHITJE DERE ME DERE Durres Maminas
VLASHAJ Lagjja Vlashaj, Rruga dytesore Durres-Tirane
Km 13, Zona Kadastrale Nr.3796, Nr. Pasurie 333/30-
333/31, Hotel-Bar-Restorant. Durres Shijak Lagjja Karpen,
Rruga e vjeter Maminas-Shijak, Ndertese private Nr.3/41.
2020

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: BESNIKU
E-Mail: besnikushpk@yahoo.com info@besniku.al
Telefon: 0674034070

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-010514-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/03 | Numrii Vendimit:20982, Gjykata: Tirane
/1999 | 1-Emri:"BESNIKU" 2-Forma ligjore:Sh.p.k. 3-Data e themelimit:05.03.1999 4-

Kohezgjatja:Mbi 10 vjet 5-Kapitali themeltar:100.000 leke 6-Selia:Lagjja nr.7 ,Kukes 7-
Objekti:Import-eksport,tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem.Grumbullim
bime bujgesore e blegtoriale,bime medicinale.Sherbime montimi,ndertimi.Transport
mallrash e pasagjeresh. 8-Perfagesuesi ligjor:Behar Domi 9-Ortaket:Behar Domi 100%

3




Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-32-EK-01-December-20070019.pdf

2. 20/05
/2005

Numri i Vendimit:20982/1, Gjykata: Tirane

1-Shtimin e objektit te veprimtarise edhe me:Ndertim,montim.shitje te produkteve
bujqgesore e blegtoriale kafsh te gjalla.Import-eksport 1 tyre,prodhim ne industrine e lehte
dhe ushqgimore,import-eksport i tyre,prodhim ne industrine mekanike,tregtim makineri
pajisjesh,mjete transporti, import-eksport i tyre.Te lidhe akt-marreveshje me shogeri te
huaja dhe vendase.

Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-32-EK-01-December-20070019.pdf

15/09/2008

Numri i ceshtjes: CN-172663-09-08
Telefon 1 ishte (") u be (""0682038209")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek-ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Dervish Domi") Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00

eshte larguar ortaku: ("Behar Domi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (" Dervish Domi") Nga data
"10/09/2008 Ne daten ""10/09/2011

eshte larguar administratori: (""Behar Domi"')

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter.i te dhenave te regjistruara

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/11/2008

Numri 1 ceshtjes: CN-189448-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Maminas; VLASHAJ;
Autostrada Durres - Tirane, Fshati Vlashaj, Komuna Maminas prane mbikalimit.;

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2009

Numri i ceshtjes: CN-256591-05-09



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA11311-8AEB-4B2D-8AB6-76A0472D79C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA11311-8AEB-4B2D-8AB6-76A0472D79C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF65F66-B705-47C4-9825-707694A53358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8060C4E-A152-4E29-A9FC-D3393BC6BE64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C9F8EC-5DDC-434F-BE49-DC5E158F1C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C9F8EC-5DDC-434F-BE49-DC5E158F1C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D13DBC-456C-4C4A-88E8-0746F290DD31

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES;
Furgon Mercedes Benz me targe TR 4290 N; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES;
Rimorkio me targe KU 2515 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES;
Kamion Man me targe KU 2305 A; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2011

Numri i ceshtjes: CN-594877-09-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit date 12.09.2011 per miratimin e
ndryshimit te Statutit. Depozitimi Statutit te shoqgerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Dervish Domi") s
Nga Data ishte ("'10/09/2008") u be ("06/07/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Dervish Domi") s
Kohézgjatia ishte ("'10/09/2011") u be (""06/07/2016")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

17/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-911825-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem dt.16.10.2012 per
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES; Rruga
Prizreni, Lagjja e Re, Ndertese private ne ambientet e ish Parkut te Ri.; "

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2012

Numri i ceshtjes: CN-924185-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 31.10.2012 per
shtimin e objektit te veprimtarise si dhe per hapjen e nje adrese dytesore.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458157DF-D94B-4FEA-A12B-8467C7544A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2075122-3AA4-43B2-AA87-101E5E17841A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF49C5B-22A4-4A44-86F1-B704C6F9D371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4967FC-0B76-4C85-8E0C-61F000EFD575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD3D955-EB4D-4D9E-B9C7-A4C33A7DB0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5055F57E-688A-4526-A2EC-C51C42A527F8

Objekti ishte ("Import-eksport,tregtim me shumice e pakice te artikujve te
ndryshem.Grumbullim bime bujgesore e blegtoriale,bime medicinale.Sherbime
montimi,ndertimi. Transport mallrash e pasagjeresh. Ndertim,montim.shitje te produkteve
bujgesore e blegtoriale, kafsh te gjalla.Import-eksport i tyre,prodhim ne industrine e lehte
dhe ushqimore,import-eksport i tyre,prodhim ne industrine mekanike,tregtim makineri
pajisjesh,mjete transporti, import-eksport i tyre."”) u be ("Import-
eksport,tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem.Grumbullim bime
bujgesore e blegtoriale,bime medicinale.Sherbime montimi,ndertimi.Transport
mallrash e pasagjeresh.Ndertim,montim.shitje te produkteve bujgesore e
blegtoriale,kafsh te gjalla.Import-eksport i tyre,prodhim ne industrine e lehte dhe
ushqimore,import-eksport i tyre,prodhim ne industrine mekanike,tregtim makineri
pajisjesh,mjete transporti, import-eksport i tyre. Tregtim, prodhim, paketim
farerash, plehra kimike e fidane frutor. Tregtim e paketim te PMB-ve.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; 2 Maminas; VLASHAJ;
Autostrada Durres-Tirane, Fshati Vlashaj, Komuna Maminas, Ndertese private
perballe Fabrikes se Tullave .; "

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-554382-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Mandati i Pageses

03/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-659617-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit dt.02.10.2014, ku u vendos: Hapja e
adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES;
Kamion Mercedes-Benz me targe AA 954 DM.; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES;
Furgon Mercedes-Benz Sprinter me targe AA 818 AX.; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES;
Furgon Mercedes-Benz Sprinter me targe KU 4218 A.; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42606D3D-2593-4FC1-B7B7-194537BF7371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E77739C-0C06-4EF1-ABF1-706886821BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CFFFDAB-66B2-45D9-9FFC-93BF4B5BBE9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93F6740-32CC-4974-8C1B-3B1D61653232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F363732-C3B8-4E79-BA34-C11114279C89

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-679556-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit i Ortakut te Vetem, date 20.10.2014,
per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Maminas; KARPEN;
Lagjja Karpen, Rruga e vjeter Maminas-Shijak, Ndertese private Nr.3/49.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/11/2014

Numri i ceshtjes: CN-727108-11-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 18.11.2014 te ortakut te vetem ku
eshte vendosur shtimi i objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Import-eksport,tregtim me shumice e pakice te artikujve te
ndryshem.Grumbullim bime bujgesore-e blegtoriale,bime medicinale.Sherbime
montimi,ndertimi. Transport mallrash e pasagjeresh.Ndertim,montim.shitje te produkteve
bujgesore e blegtoriale, kafsh te gjalla.Import-eksport i tyre,prodhim ne industrine e lehte
dhe ushgqimore,import-eksport i tyre,prodhim ne industrine mekanike,tregtim makineri
pajisjesh,mjete transporti, import-eksport i tyre. Tregtim, prodhim, paketim farerash,
plehra kimike e fidane frutor. Tregtim e paketim te PMB-ve.") u be ("Import-
eksport,tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem.Grumbullim bime
bujqesore e blegtoriale,bime medicinale.Sherbime montimi,ndertimi.Transport
mallrash e pasagjeresh.Ndertim,montim.shitje te produkteve bujqesore e
blegtoriale,kafsh te gjalla.Import-eksport i tyre,prodhim ne industrine e lehte dhe
ushqgimore,import-eksport i tyre,prodhim ne industrine mekanike,tregtim makineri
pajisjesh,mjete transporti, import-eksport i tyre. Tregtim, prodhim, paketim
farerash, plehra kimike e fidane frutor. Tregtim e paketim te PMB-ve.Tregtim me
shumice e pakice te te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit.')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-736059-11-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te ortakut te vetem date 21.11.2014 per
fillimin e procedures per zmadhimin e kapitalit te shogerise. Caktimin e ekspertit kontabel
te regjistruar Z.Halim Bakalli, per pergatitjen e raportit per zmadhimin e kapitalit.
Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 26.11.2014 per miratimin e raportit te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C338F299-B91E-45C8-9EDF-0E9CC96F1047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C54AD80-7127-4A94-BDB7-21AF45F40924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C903BC4-30B7-4CCC-BDCF-4FE242B8796B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254DAAB3-678E-4E5D-8BB2-DCD97D8A981E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0592B861-5E4D-41AC-A9B0-0F6D6FA7E70F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF65CEA-F5C0-4FB8-8190-4FCF0914A1EB

ekspertit kontabel te regjistruar per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit
kontabel te regjistruar, date 25.11.2014.

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be ""84.763.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "'84.763,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dervish Domi") , Vlera e Kontributit
ishte ("100.000,00") u be ("'84.763.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dervish Domi") , Numri i aksioneve
ishte ("100,00") u be ("'84.763,00")

Lista e Dokumenteve:

Bilanci vjetor

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-863326-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit date 11.02.2015, te ortakut te vetem te
shogerise, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; 5 Maminas; VLASHAJ;
Lagjja Vlashaj, Rruga dytesore Durres - Tirane Km 13, Zona Kadastrale Nr.3796,
Nr. pasurise 333/30-333/31.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2015 Numrt i ceshtjes; CN-871906-02-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date
16.02:2015 te ortakut te vetem te shogerise ku eshte vendosur shtimi i objektit te aktivitetit
si.dhe hapja e dy adresave sekondare.

Objekti ishte ("Import-eksport, tregtim me shumice e pakice te artikujve te
ndryshem.Grumbullim bime bujgesore e blegtoriale,bime medicinale.Sherbime
montimi,ndertimi. Transport mallrash e pasagjeresh. Ndertim,montim.shitje te produkteve
bujgesore e blegtoriale, kafsh te gjalla.Import-eksport i tyre,prodhim ne industrine e lehte
dhe ushqimore,import-eksport i tyre,prodhim ne industrine mekanike,tregtim makineri
pajisjesh,mjete transporti, import-eksport i tyre. Tregtim, prodhim, paketim farerash,
plehra kimike e fidane frutor. Tregtim e paketim te PMB-ve.Tregtim me shumice e pakice
te te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit."”) u be ("Import-
eksport,tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem.Grumbullim bime
bujgesore e blegtoriale,bime medicinale.Sherbime montimi,ndertimi.Transport
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mallrash e pasagjeresh.Ndertim,montim.shitje te produkteve bujgesore e
blegtoriale,kafsh te gjalla.Import-eksport i tyre,prodhim ne industrine e lehte dhe
ushqimore,import-eksport i tyre,prodhim ne industrine mekanike,tregtim makineri
pajisjesh,mjete transporti, import-eksport i tyre. Tregtim, prodhim, paketim
farerash, plehra kimike e fidane frutor. Tregtim e paketim te PMB-ve.Tregtim me
shumice e pakice te te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit.Shtim objekti te
aktivitetit:Ndertimin dhe projektimin e objekteve te ndryshme
,ekonomike,civile,industrial,turistike,bujqesore dhe ushtarake si banesa,komplekse
turistike,zyra,hoteleri,pishina etj.Rikonstruksione.Puse-shpime gjeologo
inxhinierike,shpime per uje.Punime bojatisje-hidroizolim-termoizolim-akustike-
kundrazjarrit.Mirembajtja,zhvillimi I dekorit ne mjedise urbane.Prodhim dhe shitje
material ndertimi.Tregtim me shumice dhe pakice,import-eksport i mallrave te
ndryshem industrial,bujgesore,ushqimore,blektoral,lende te para per industrine e te
gjitha llojeve te produkteve ushqimore,tregtim makinerish dhe pajisje tekstili.Pajisje
hidrosanitare ,elektrike e pjeseve te tyre te kembimit,turizem,hoteleri,investime dhe
kryerjen e sherbime ne keto sektore pune.Transaksione te ¢cdo lloji per vete dhe per te
tretet,konsulenca tregtare,Agjenci Turistike,Agjensi Imobilare,Agjensi Doganore si
dhe perfagesime dhe cdo veprimtari tjeter te lejushme nga legjislacioni
shqiptar.Bar,lavazh, import-eksport karburantesh me shumice dhe pakice.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Maminas; VLASHAJ;
Lagjja Vlashaj, Rruga dytesore Durres-Tirane Km 13, Zona Kadastrale Nr.3796, Nr.
Pasurie 333/30-333/31, Karburant.; 4

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Maminas; VLASHAJ;
Lagjja Vlashaj, Rruga dytesore Durres-Tirane Km 13, Zona Kadastrale Nr.3796, Nr.
Pasurie 333/30-333/31, Hotel-Bar-Restorant.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-882226-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél

02/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-894170-02-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t&€ vetém té shoqérisé, daté
26.02.2015, ku €shté vendosur: Ndryshimi i adresés kryesore t€ ushtrimit t& aktivitetit.
Sistemi i kodit ekonomik (NVE).
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES; Lagjja
Nr.3, Rruga Mahmut Daci, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 35/43.; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes, Kukes, Kukes, K KUKES; L. 3

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-027709-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date:
27.04.2015, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i1 objektit te aktivitetit. Saktesimi i Kodit
Ekonomik. ( NVE).

Objekti ishte ("Import-eksport,tregtim me shumice e pakice te artikujve te
ndryshem.Grumbullim bime bujgesore e blegtoriale,bime medicinale.Sherbime
montimi,ndertimi. Transport mallrash e pasagjeresh. Ndertim,montim.shitje te produkteve
bujgesore e blegtoriale, kafsh te gjalladmport-eksport i tyre,prodhim ne industrine e lehte
dhe ushqimore,import-eksport i tyre,prodhim ne industrine mekanike,tregtim makineri
pajisjesh,mjete transporti, import-eksporti tyre. Tregtim, prodhim, paketim farerash,
plehra kimike e fidane frutor./Tregtim e paketim te PMB-ve.Tregtim me shumice e pakice
te te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit.Shtim objekti te aktivitetit: Ndertimin dhe
projektimin e objekteve te ndryshme ,ekonomike,civile,industrial, turistike,bujqesore dhe
ushtarake si banesa,komplekse turistike,zyra,hoteleri,pishina etj.Rikonstruksione.Puse-
shpime gjeologo inxhinierike,shpime per uje.Punime bojatisje-hidroizolim-termoizolim-
akustike-kundrazjarrit. Mirembajtja,zhvillimi I dekorit ne mjedise urbane.Prodhim dhe
shitje material ndertimi. Tregtim me shumice dhe pakice,import-eksport i mallrave te
ndryshem industrial,bujqesore,ushqimore,blektoral,lende te para per industrine e te gjitha
llojeve'te produkteve ushqimore,tregtim makinerish dhe pajisje tekstili. Pajisje
hidrosanitare jelektrike e pjeseve te tyre te kembimit,turizem, hoteleri,investime dhe
kryerjen e sherbime ne keto sektore pune.Transaksione te ¢do lloji per vete dhe per te
tretet,konsulenca tregtare, Agjenci Turistike,Agjensi Imobilare,Agjensi Doganore si dhe
perfagesime dhe cdo veprimtari tjeter te lejushme nga legjislacioni shqiptar.Bar,lavazh,
import-eksport karburantesh me shumice dhe pakice.”) u be ("Tregtim
Mallrash e produktesh bujgesore e blektorale me shumice e pakice , import — eksport
i tyre . Prodhim, stampim e fabrikim i miellrave te llojeve te ndryshme , tregtim me
shumice e pakice i tyre, import — eksport i tyre .Grumbullim e perpunim bimesh
bujgesore e medicionale, tregetim i tyre me shumice e pakice , import — eksport i
tyre.Grumbullim i kafsheve te gjalla, perpunimin dhe tregtimin me shumice e pakice
i mishit dhe i nenprodukteve me origjine shtazore, import-eksport I tyre.
Grumbullim , prodhim, paketim e stampim te farave per bujqesine dhe fidanave te
ndryshem frutore , tregtimin me shumice e pakice , import — eksport i tyre.Prodhim e
tregtim plehrash kimike e pesticideve te ndryshme , medikamenteve farmaceutike per
bujgesin dhe blektorine me shumice e pakice , import — eksport i tyre. Tregtim lende
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te pare , materiale e mallra e ndryshme industrial per popullaten dhe per industrine e
ndertimit me shumice e pakice , import — eksport i tyre.Tregtim me shumice e pakice
makinerish e pajisjesh industrial te kapaciteteve dhe llojeve te ndryshme mjeteve te
transportit e te ngjashme me to, pjeseve te kembimit per to , gomave industrial e te
tjera, import — eksport i tyre.Sherbime transporti mallrash e pasagjeresh brenda
territorit te vendit tone dhe jashte tij. Sherbime ne fushen e projektimeve, zbatimeve,
ndertimeve e rikonstruksioneve te objekteteve civile private e publike, industrial,
ushtarake, bujgesore e blektorale, rezorte turistike, hotele pishina te dimensioneve te
ndryshme, prodhim e montim te konstruksioneve te ndryshme me perberje druri e
hekuri deri ne fazen e ¢elsave ne dore.Projektime, kerkime e shpime nentoksore
gjelogjike e hidroteknike, ndertime pusesh uji e te ngjashme me to.Ndermjetesime ne
furnizime mallrash e sherbimesh, sherbime negocimi ne fushen e parase dhe te
kredise, sherbime konsulence ne te gjitha fushat tregtare e financiare, sherbime
agjenti transaksionesh parash e te ngjashme me to, tatimore, doganore , turistike,
imobilare, sherbime perfagesimi tatimore e doganore.Sherbime sociale , restaurant,
bare-kefe , lavazhe.Tregtim karburanti dhe te ngjashme me to me shumice e pakice ,
import — eksport i tyre. ")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

28/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-172642-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Pasqgyra e rriedhjes s€ parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Akt 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

04/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-188427-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 3.8.2015, ku eshte vendosur
ndryshimi 1 administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Neritan Domi'") Nga data
"'03/08/2015 Ne daten "03/08/2020

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-259013-09-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 07.09.2015 te ortakut te vetem te
shogerise ku eshte vendosur dhurimin e 10% te kuotave te Z. Dervish Domi tek pala
perfituse perkatesisht 5% tek Z. Gazmen Domi dhe 5% tek Z. Behar Domi. Depozitimi [
kontrates Nr.3724 Rep. Nr.1042 Kol. Date 08.09.2015 ku eshte bere dhurimi I 10% te
kuotave te Z. Dervish Domi tek pala perfituse perkatesisht 5% tek Z. Gazmen Domi dhe
5% tek Z. Behar Domi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Gazmen Domi") Numiri i aksioneve "4.238,15
Perqindja ne kapital "5,00 Kontributi ne para "4:238.150,00

eshte shtuar ortaku: ("Behar Domi"") Numri i aksioneve "4.238,15
Perqindja ne kapital "5,00 Kontributi ne para "4.238.150,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dervish Domi") , Vlera e Kontributit
ishte ("84.763.000,00") u be ("76.286.700,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dervish Domi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("100,00") u be ("90,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dervish Domi") , Numri 1 aksioneve
ishte ("84.763,00") u be ("76.286,70")

Lista ¢ Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeterite dhenave te regjistruara
Dokumenti.i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-302603-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 22.09.2015 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Maminas; VLASHAJ;
Kamion Mercedes Benz ATEGO me targe AA 018 KH.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-322415-09-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 29.09.2015 te asamblese ku eshte
vendosur miratimin e vlerave te pronave sipas vleresimit te realizuar nga vleresuesi |
kategorise se pare studio Adra dhe Z.Erton Kaleshi. Miratimin e raportit te vleresimit per
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zmadhimin e kapitalit te regjistruar ne contribute ne natyre te shogerise Besniku. Te
perpiliar nga eksperti kontabel I regjistruar Z.Halim Bakalli. Te miratoje shtesen e kapitalit
te shogerise. Depozitimi I vendimit te ku eshte vendosur fillimi I procedurave te vlereismit
per zmadhimin e kapitalit te shogerise. Depozitimi I raportit te eskperti per zmadhimin e
kapitalit te shogerise date 29.09.2015.

Vlera e Kapitalit ishte "84.763.000,00" u be ''294.543.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "84.763,00" u be 1294.543,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gazmen Domi") , Vlera e Kontributit
ishte ("4.238.150,00") u be ("'28.438.150,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gazmen Domi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("5,00") u be ("9,70")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gazmen Domi") , Numri i aksioneve
ishte ("4.238,15") u be ('"28.438.150,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Behar Domi") , Vlera e Kontributit ishte
("4.238.150,00") u be (""68.818.150,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Behar:Domi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("5,00") u be ("'23,30™")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Behar Domi") , Numri i aksioneve ishte
("4.238,15") u be (""68.818.150,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dervish Domi") , Vlera e Kontributit
ishte ("76.286.700,00") ube (""197.286.700,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dervish Domi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("90,00") u be ("67,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dervish Domi") , Numri i aksioneve
ishte ("76.286,70") u be (""197.286.700,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/12/2015

Numri 1 ceshtjes: CN-464509-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise,
date 17.12.2015 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Maminas; VLASHAJ;
Lagjja Vlashaj, Autostrada Durres-Tirane Km 13, Zona Kadastrale Nr.3796,
Nr.Pasurie 326/25; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme

28/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-774289-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

09/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-923479-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/09/2016

Numri i ceshtjes: CN<942619-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve , date 22.09.2016, per
riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Dervish Domi"') s
Nga Data ishte (""06/07/2011") u be (""22/09/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Dervish Domi"') s
Kohézgjatia ishte (""06/07/2016") u be ("'22/09/2021")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-175019-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
27.02.2017 per largimin e administratorit z. Neritan Domi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A972377E-4609-4AA2-B9AB-7A2ABC53022F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60984E10-3979-45B3-9063-B43242CF98A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01F6CB3-1480-4AB6-98CC-7127A959E3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7BAF22-927E-4BC2-9918-C40A767162BD

eshte larguar administratori: ("Neritan Domi")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-355261-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

09/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-618612-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date
08.01.2018, ku eshte-vendosur zvogelimi i kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "294.543.000,00" u be ""229.963.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "294.543,00" u be "229.963,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Behar Domi") , Vlera e Kontributit ishte
("68.818.150,00") u be ("4.238.150,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Behar Domi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("23,30") u be ("1,80")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Behar Domi") , Numri 1 aksioneve ishte
("68.818.150,00") u be ("4.238.150,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gazmen Domi") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("9,70") u be ("12,40")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dervish Domi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("67,00") u be ("85,80")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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03/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-725352-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Bilanci Kontabél

20/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-748061-04-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé ortakéve t&€ shoqérisé,
daté 18.04.2018, ku éshté vendosur: Transferimi népérmjet dhurimit t€ 1.8% té kuotave qé
zotéron né shoqéri ortaku Behar Domidhe 12.4 % t€ kuotave g€ zotéron né shoqéri ortaku
Gazmen Domi né favor t€ ortakut tjetér t€ shoqéris€, Z.Dervish Domi. Depozitimi i
Kontratés sé dhurimit té kuotave, daté. 18€.04.2018.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Gazmen Domi")

eshte larguar ortaku: ("Behar Domi")

Kane ndryshuar te' dhenat per ("Dervish Domi") , Vlera e Kontributit
ishte ("197.286.700,00") u be ("229.963.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dervish Domi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("85,80") u be ("'100,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dervish Domi") , Numri 1 aksioneve
ishte ("197.286.700,00") u be ("229.963,00'")

Lista'€ Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-852971-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt. 06.07.2018, per te hapur adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; YRSHEK;
Rruga Nacionale Tirane-Durres Km 6, Zone Kadastrale 2679, Nr.Pasurie 3/10/1.;
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-967661-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 09.10.2018 per hapje adrese
dytesore.
E-Malil ishte ("") u be (""behar.domi@yahoo.com")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; YRSHEK;
Mercedes Benz SPRINTER me targe AA 967 UX:; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-073013-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date
21.1.2019 ku eshte vendosur: Hapja e nje'adrese dytesore
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI;
Lagjja Teqe, Rruga Xhok Doqi, Zona Kadastrale Nr.2932, Nr.Pasurie 5/244.; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
24/01/2019 Numri 1 ceshtjes: CN-076598-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.01.2019 per mbylljen e
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; Maminas; VLASHAJ,
Kamion Mercedes Benz ATEGO me targe AA 018 KH.; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes, Kukes, ; KUKES; Furgon
Mercedes Benz me targe TR 4290 N; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES; Kamion
Man me targe KU 2305 A; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes, Kukes, ; KUKES; Furgon
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Mercedes-Benz Sprinter me targe KU 4218 A.; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes, Kukes, ; KUKES; Rruga
Prizreni, Lagjja e Re, Ndertese private ne ambientet e ish Parkut te Ri.; "
eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes, Kukes, ; KUKES; Kamion

Mercedes-Benz me targe AA 954 DM.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-079444-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém daté 24.01.2019 pér
mbylljen e nj€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar, YRSHEK;
Rruga Nacionale Tirane-Durres Km 6, Zone Kadastrale 2679, Nr.Pasurie 3/10/1.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-134175-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se'ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raport Auditimi

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

10/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-160028-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& ortakut t€ vetém, daté 09.04.2019 ku
éshté vendosur: Hapja e njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
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Lagjja Shenkoll, Rruga Thoma Kalefi, Zona Kadastrale Nr.8522, Nr. Pasurie 14/175-
ND.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-175603-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.04.2019, ku eshte vendosur:
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes, Kukes, A KUKES; Furgon
Mercedes-Benz Sprinter me targe AA 818 AX.; !

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-180285-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 26.04.2019 pér hapje/mbyllje
adresash dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Labinot fushe;

MENGEL; Rruga Elbasan-Librazhd Km.3, Zona Kadastrale Nr.2654,
Nr.Pasurie 1385/1, Ndertese Nr.10419.; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Shenkoll, Rruga Thoma Kalefi, Zona Kadastrale Nr.8522, Nr. Pasurie 14/175-ND.;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

26/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-284736-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.07.2019, ku eshte vendosur:
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; 5 KUKES; Lagjja
e Re, Rruga Prizrenit, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 53/44.; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-417293-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 25.11.2019 per ndryshimin e kodit
NVE.
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459570-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit t€ asamblesé€ sé ortakéve Nr. 043/20
Prot daté 27.01.2020 pér ndryshimin e objektit t& veprimtarisé.

Objekti ishte ("Tregtim Mallrash e produktesh bujqesore e blektorale me shumice e
pakice , import — eksport i tyre . Prodhim, stampim e fabrikim i miellrave te llojeve te
ndryshme , tregtim me shumice e pakice ityre, import — eksport i tyre .Grumbullim e
perpunim bimesh bujgesore e medicionale, tregetim i tyre me shumice e pakice , import —
eksport i tyre. Grumbullim i kafsheve te gjalla, perpunimin dhe tregtimin me shumice e
pakice i mishit dhe i nenprodukteve me origjine shtazore, import-eksport I tyre.
Grumbullim , prodhim, paketim’e stampim te farave per bujqesine dhe fidanave te
ndryshem firutore | tregtimin me shumice e pakice , import — eksport i tyre.Prodhim e
tregtim plehrash kimike e pesticideve te ndryshme , medikamenteve farmaceutike per
bujqesin dhe blektorine me shumice e pakice , import — eksport i tyre. Tregtim lende te
pare , materiale e mallra e ndryshme industrial per popullaten dhe per industrine e
ndertimit me shumice e pakice , import — eksport i tyre. Tregtim me shumice e pakice
makinerish e pajisjesh industrial te kapaciteteve dhe llojeve te ndryshme mjeteve te
transportit e te ngjashme me to, pjeseve te kembimit per to , gomave industrial e te tjera,
import — eksport i tyre.Sherbime transporti mallrash e pasagjeresh brenda territorit te
vendit tone dhe jashte tij. Sherbime ne fushen e projektimeve, zbatimeve, ndertimeve e
rikonstruksioneve te objekteteve civile private e publike, industrial, ushtarake, bujgesore e
blektorale, rezorte turistike, hotele pishina te dimensioneve te ndryshme, prodhim e
montim te konstruksioneve te ndryshme me perberje druri e hekuri deri ne fazen e ¢elsave
ne dore.Projektime, kerkime e shpime nentoksore gjelogjike e hidroteknike, ndertime
pusesh uji e te ngjashme me to.Ndermjetesime ne furnizime mallrash e sherbimesh,
sherbime negocimi ne fushen e parase dhe te kredise, sherbime konsulence ne te gjitha
fushat tregtare e financiare, sherbime agjenti transaksionesh parash e te ngjashme me to,
tatimore, doganore , turistike, imobilare, sherbime perfagesimi tatimore e
doganore.Sherbime sociale , restaurant, bare-kefe , lavazhe. Tregtim karburanti dhe te
ngjashme me to me shumice e pakice , import — eksport i tyre. ") u be

("Tregtim Mallrash e produktesh bujqesore e blektorale me shumice e pakice ,
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import — eksport i tyre . Prodhim, stampim e fabrikim i miellrave te llojeve te
ndryshme , tregtim me shumice e pakice i tyre, import — eksport i tyre .Grumbullim
e perpunim bimesh bujgesore e medicionale, tregetim i tyre me shumice e pakice ,
import — eksport i tyre.Grumbullim i kafsheve te gjalla, perpunimin dhe tregtimin
me shumice e pakice i mishit dhe i nenprodukteve me origjine shtazore, import-
eksport I tyre. Grumbullim , prodhim, paketim e stampim te farave per bujqesine
dhe fidanave te ndryshem frutore , tregtimin me shumice e pakice , import — eksport i
tyre.Prodhim e tregtim plehrash kimike e pesticideve te ndryshme , medikamenteve
farmaceutike per bujqesin dhe blektorine me shumice e pakice , import — eksport i
tyre. Tregtim lende te pare , materiale e mallra e ndryshme industrial per popullaten
dhe per industrine e ndertimit me shumice e pakice , import=eksport.i tyre.Tregtim
me shumice e pakice makinerish e pajisjesh industrial te kapaciteteve dhe llojeve te
ndryshme mjeteve te transportit e te ngjashme me to, pjeseve te kembimit per to ,
gomave industrial e te tjera, import — eksport i tyre.Sherbime transporti mallrash e
pasagjeresh brenda territorit te vendit tone dhe jashte tij. Sherbime ne fushen e
projektimeve, zbatimeve, ndertimeve e rikonstruksioneve te objekteteve civile private
e publike, industrial, ushtarake, bujqesore e blektorale, rezorte turistike, hotele
pishina te dimensioneve te ndryshme, prodhim e montim te konstruksioneve te
ndryshme me perberje druri e hekuri deri ne fazen e ¢elsave ne dore.Projektime,
kerkime e shpime nentoksore gjelogjike e hidroteknike, ndertime pusesh uji e te
ngjashme me to.Ndermjetesime ne furnizime mallrash e sherbimesh, sherbime
negocimi ne fushen e parase dhe te kredise, sherbime konsulence ne te gjitha fushat
tregtare e financiare, sherbime agjenti transaksionesh parash e te ngjashme me to,
tatimore, doganore , turistike, imobilare, sherbime perfagesimi tatimore e
doganore.Sherbime sociale , restaurant, bare-kefe , lavazhe.Tregtim karburanti dhe
te ngjashme me to me shumice e pakice , import — eksport i tyre. Te marre pjese ne
prokurime me fonde publike.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

21/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-472339-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ pérgjithshme, daté
20.02.2020, ku éshté vendosur: Mbyllja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; ; Labinot fushe; MENGEL,
Rruga Elbasan-Librazhd Km.3, Zona Kadastrale Nr.2654, Nr.Pasurie 1385/1, Ndertese
Nr.10419.; "

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-475758-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 26.02.2020 ku
eshte vendosur: Hapja e e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Maminas; MAMINAS;
VOLKSWAGEN CADDY me targe AA180GJ; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Maminas; MAMINAS;
DAIMLER CHRYSLER, kamion Atego me targe AA814YM; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

02/03/2020

Numri i ceshtjes: CN-476573-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.02.2020, ku eshte vendosur:
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes, Kukes, ; KUKES; Rimorkio
me targe KU 2515 A, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

037/03/2020

Numri i ceshtjes: CN-477510-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé, dat€ 26.02.2020, né t&
cilén éshté vendosur hapja e 3 (tre) adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Maminas; MAMINAS;
MERCEDES BENZ,kamion Sprinter me targe AA 282 EL.; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Maminas; MAMINAS;
DAIMLER CHRYSLERkamion Atego me targe AA 814 YM.; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Maminas; MAMINAS;
MERCEDES BENZ,kamion Atego me targe AA 307 YJ.; "
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

04/03/2020

Numri i ceshtjes: CN-478410-03-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.03.2020, ku eshte vendosur,
ndryshimi 1 email-it te shogerise.

E-Mail ishte ("behar.domi@yahoo.com”) u be
("besnikushpk@yahoo.com')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2020

Numri i ceshtjes: CN-489002-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve sipas natyres .xIsx
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte .xIsx

Raport i shitjve per tre.vitit ¢ fundit.pdf

Shenime Shpjeguese,/Besniku shpk,2019.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Vendim i Ortakut, Besniku shpk.,2019.pdf

Pasqyra € pozicionit financiar .xIsx

Pasqyra Financiare Besniku shpk,2019 pdf.pdf

26/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-609133-10-20
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.10.2020, per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Zona Kadastrale 8526, ne volum 22 fage 88, me numrin e pasurise 123/26,
ndertese private, unaza e madhe.; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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Dokumenti i autorizimit

28/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-610723-10-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ pérgjithshme daté
21.10.2020, ku €shté vendosur: Shtimi 1 objektit t€ aktivitetit t&€ shogérisé.

Objekti ishte ("Tregtim Mallrash e produktesh bujqesore e blektorale me shumice e
pakice , import — eksport i tyre . Prodhim, stampim e fabrikim i miellrave te llojeve te
ndryshme , tregtim me shumice e pakice i tyre, import — eksport i tyre .Grumbullim e
perpunim bimesh bujgesore e medicionale, tregetim i tyre me shumice e pakice , import —
eksport i tyre. Grumbullim i kafsheve te gjalla, perpunimin dhe tregtimin me shumice e
pakice i mishit dhe i nenprodukteve me origjine shtazore, import-eksport Ltyre.
Grumbullim , prodhim, paketim e stampim te farave per bujqesine dhe fidanave te
ndryshem frutore , tregtimin me shumice e pakice , import— eksporti tyre.Prodhim e
tregtim plehrash kimike e pesticideve te ndryshme , medikamenteve farmaceutike per
bujqesin dhe blektorine me shumice e pakice , import — eksport i tyre. Tregtim lende te
pare , materiale e mallra e ndryshme industrial per popullaten dhe per industrine e
ndertimit me shumice e pakice , import — eksport i tyre. Tregtim me shumice e pakice
makinerish e pajisjesh industrial te kapaciteteve dhe llojeve te ndryshme mjeteve te
transportit e te ngjashme me to, pjeseve te kembimit per to , gomave industrial e te tjera,
import — eksport i tyre.Sherbime transporti mallrash e pasagjeresh brenda territorit te
vendit tone dhe jashte tij. Sherbime ne fushen e projektimeve, zbatimeve, ndertimeve e
rikonstruksioneve te objekteteve civileprivate e publike, industrial, ushtarake, bujgesore e
blektorale, rezorte turistike, hotele pishina te dimensioneve te ndryshme, prodhim e
montim te konstruksioneve te ndryshme me perberje druri e hekuri deri ne fazen e ¢elsave
ne dore.Projektime, kerkime e shpime nentoksore gjelogjike e hidroteknike, ndertime
pusesh uji e te ngjashme me to.Ndermjetesime ne furnizime mallrash e sherbimesh,
sherbime negocimi ne fushen e parase dhe te kredise, sherbime konsulence ne te gjitha
fushat tregtare. e financiare, sherbime agjenti transaksionesh parash e te ngjashme me to,
tatimore, doganore , turistike, imobilare, sherbime perfaqesimi tatimore e
doganore.Sherbime sociale , restaurant, bare-kefe , lavazhe.Tregtim karburanti dhe te
ngjashme me to me shumice e pakice , import — eksport i tyre. Te marre pjese ne prokurime
me fonde publike.") u be ("Tregtim Mallrash e produktesh bujgesore e
blektorale me shumice e pakice , import — eksport i tyre . Prodhim, stampim e
fabrikim i miellrave te llojeve te ndryshme , tregtim me shumice e pakice i tyre,
import — eksport i tyre .Grumbullim e perpunim bimesh bujqesore e medicionale,
tregetim i tyre me shumice e pakice , import — eksport i tyre.Grumbullim i kafsheve
te gjalla, perpunimin dhe tregtimin me shumice e pakice i mishit dhe i nenprodukteve
me origjine shtazore, import-eksport I tyre. Grumbullim , prodhim, paketim e
stampim te farave per bujqesine dhe fidanave te ndryshem frutore , tregtimin me
shumice e pakice , import — eksport i tyre.Prodhim e tregtim plehrash kimike e
pesticideve te ndryshme , medikamenteve farmaceutike per bujgesin dhe blektorine
me shumice e pakice , import — eksport i tyre. Tregtim lende te pare , materiale e
mallra e ndryshme industrial per popullaten dhe per industrine e ndertimit me
shumice e pakice , import — eksport i tyre.Tregtim me shumice e pakice makinerish e
pajisjesh industrial te kapaciteteve dhe llojeve te ndryshme mjeteve te transportit e
te ngjashme me to, pjeseve te kembimit per to , gomave industrial e te tjera, import —
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eksport i tyre.Sherbime transporti mallrash e pasagjeresh brenda territorit te vendit
tone dhe jashte tij. Sherbime ne fushen e projektimeve, zbatimeve, ndertimeve e
rikonstruksioneve te objekteteve civile private e publike, industrial, ushtarake,
bujgesore e blektorale, rezorte turistike, hotele pishina te dimensioneve te ndryshme,
prodhim e montim te konstruksioneve te ndryshme me perberje druri e hekuri deri
ne fazen e celsave ne dore.Projektime, kerkime e shpime nentoksore gjelogjike e
hidroteknike, ndertime pusesh uji e te ngjashme me to.Ndermjetesime ne furnizime
mallrash e sherbimesh, sherbime negocimi ne fushen e parase dhe te kredise,
sherbime konsulence ne te gjitha fushat tregtare e financiare, sherbime agjenti
transaksionesh parash e te ngjashme me to, tatimore, doganore , turistike, imobilare,
sherbime perfaqesimi tatimore e doganore.Sherbime sociale, restaurant, bare-kefe ,
lavazhe.Tregtim karburanti dhe te ngjashme me to me shumice e pakice , import —
eksport i tyre. Te marre pjese ne prokurime me fonde publike.Veprimtari
ekonomiko-juridike né fushén e energjitikés, duke pércaktuar, por pa kufizuar
veprimet e papérméndura: krijimi i sistemeve elektroenergjitike, prodhim, import-
eksport té energjisé elektrike me té gjitha format qé njeh teknologjia, duke
pérmendur Panelet diellore, Mullinje e erés, ndértimin e Hidrocentraleve, mbi
burimet hidrike té lejuara nga organet kompetente. Shit-blerjen e energjisé elektrike
tek operatorét lokal apo ndérkombétar, sipas legjislacionit dhe lejeve té organeve
kompetente. Shoqéria gjithashtu mund té realizojé bashképunime me shoqéri té tjera
g€ kané té njéjtin objektiv ose té ngjashém me até té shoqérisé, si dhe né raste té
vecanta né sektoré té tjeré, bashképunime me persona fiziké, vetém nése keto
veprime jané té quajtura té nevojshme ose té duhura pér realizimin e objektivit té
shoqérisé nga organi administrativ.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese. se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

Dokumenti i autorizimit

25/06/2021

Numri i ceshtjes; CN-727742-06-21
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 23.06.2021 per mbyllje adresash
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar, YRSHEK;
Mercedes Benz SPRINTER me targe AA 967 UX.; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; Maminas, MAMINAS;
DAIMLER CHRYSLER, kamion Atego me targe AA 814 YM., "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; Maminas, MAMINAS;
MERCEDES BENZ, kamion Atego me targe AA 307 YJ.; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; Maminas; MAMINAS;
DAIMLER CHRYSLER, kamion Atego me targe AA814YM; "

eshte Hequr Adresa: "Durres, DURRES; ; Maminas, MAMINAS;
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MERCEDES BENZ, kamion Sprinter me targe AA 282 EL; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; Maminas, MAMINAS;
VOLKSWAGEN CADDY me targe AA180GJ; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

01/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-730880-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.06.2021 ku eshte vendosur:
Mbyllje te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; N Maminas; VLASHAJ,
Autostrada Durres-Tirane, Fshati Vlashaj, Komuna Maminas, Ndertese private perballe
Fabrikes se Tullave ., "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; K Maminas; VLASHAJ;
Lagjja Vlashaj, Rruga dytesore Durres - Tirane Km 13, Zona Kadastrale Nr.3796, Nr.
pasurise 333/30-333/31.; "

eshte Hequr Adresa: "Diber, DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI;
Lagjja Teqe, Rruga Xhok Doqi, Zona Kadastrale Nr.2932, Nr.Pasurie 5/244.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim.tijeter.i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

02/07/2021

Numri'i ceshtjes: CN-733373-07-21
Arsyet e hapjes se ¢eshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.07.2021, ku eshte vendosur,
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Aleksander Goga, Zona Kadastrale Nr.8511, Nr.Pasurie 22/447.; "

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-739693-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

shenime shpjeguese besniku 2020.pdf

Vendim Besniku shpk .pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte (2).xIsx

te ardhura shpenzime besniku.pdf

Raporti Halim Bakalli.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (4).xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipasnatyres

(11).xIsx

Pasqgyra e pozicionit financiar (2020).xlsx

14/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-783793-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.09.2021 per riemerimin e
Dervish Domi si administrator te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Dervish Domi"’) s
Kohézgjatja ishte ("'22/09/2021") u be ("'13/09/2026'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-895079-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 16.03.2022 per emerimin e
audituesit ligjor Z. Edrian Meslani .

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

20/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-895838-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.04.2022 per ndryshimin e
administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Neritan Domi'’) Nga data "'11/04/2022
Ne daten "'11/04/2027
eshte larguar administratori: (""Dervish Domi'’)
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-939483-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare té vitit 2021.
Lista e Dokumenteve:
3-Shpjegime plotesuese 2021.pdf
8-Raporti Eksperti Kontabel 2021 Besniku (1).pdf
7-Inventari stokut 31.12.2021.pdf
Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte (2).xlsx6 29 2022.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (6).xlsx
Pasqgyra e pozicionit financiar (2020).x1sx6-29 2022.xlsx
10-Vendim oratku Besniku 2021.pdf
Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ té€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
(11).xIsx6 29 2022.xlsx
9-Shkresa kthim pergj shk .nr 5020 prot date 31.05.2022per DRTM.pdf
21/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-990912-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ ortakut t€ vetém daté 12.09.2022 ku
€shté vendosur: Hapja.e nj€ adrese dytésore.
Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; R KATUNDI I RI;
KATUNDI I RI; Durres,Katund I Ri ,Zona Kadastrale 3814,Nr.Pasurie 76/29.;
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
13/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-040518-12-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.11.2022, ku eshte vendosur,
mbyllja e nje adrese dytesore dhe ndryshimi i te dhenave vullnetare te shogerise.
Telefon ishte (") u be ("0674034070")

Telefon 1 ishte ("0682038209") u be "M

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; KATUNDI I RI; KATUNDI
I RI; Durres,Katund I Ri ,Zona Kadastrale 3814, Nr.Pasurie 76/29.; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2023

Numri i ceshtjes: CN-068021-01-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.01.2023 per ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Tregtim Mallrash e produktesh bujgesore e blektorale me shumice e
pakice , import — eksport i tyre . Prodhim, stampim e fabrikim i miellrave te llojeve te
ndryshme , tregtim me shumice e pakice i tyre, import — eksporti tyre .Grumbullim e
perpunim bimesh bujqesore e medicionale, tregetim i tyre me shumice. e pakice , import —
eksport i tyre. Grumbullim i kafsheve te gjalla, perpunimin dhe tregtimin me shumice e
pakice i mishit dhe i nenprodukteve me origjine shtazore, import-eksport I tyre.
Grumbullim , prodhim, paketim e stampim te farave per bujgesine dhe fidanave te
ndryshem frutore , tregtimin me shumice e pakice , import — eksport i tyre.Prodhim e
tregtim plehrash kimike e pesticideve te ndryshme , medikamenteve farmaceutike per
bujqesin dhe blektorine me shumice e pakice , import=eksport i tyre. Tregtim lende te
pare , materiale e mallra e ndryshme industrial per popullaten dhe per industrine e
ndertimit me shumice e pakice , import — eksport i tyre. Tregtim me shumice e pakice
makinerish e pajisjesh industrial te kapaciteteve dhe llojeve te ndryshme mjeteve te
transportit e te ngjashme me to, pjeseve te kembimit per to , gomave industrial e te tjera,
import — eksport i tyre.Sherbime transporti mallrash e pasagjeresh brenda territorit te
vendit tone dhe jashte tij. Sherbime ne.fushen e projektimeve, zbatimeve, ndertimeve e
rikonstruksioneve te objekteteve civile private e publike, industrial, ushtarake, bujgesore e
blektorale, rezorte turistike, hotele pishina te dimensioneve te ndryshme, prodhim e
montim te konstruksioneve te ndryshme me perberje druri e hekuri deri ne fazen e ¢celsave
ne dore.Projektime, kerkime e shpime nentoksore gjelogjike e hidroteknike, ndertime
pusesh uji e te ngjashme me to.Ndermjetesime ne furnizime mallrash e sherbimesh,
sherbime negocimi ne fushen e parase dhe te kredise, sherbime konsulence ne te gjitha
fushat tregtare e.financiare, sherbime agjenti transaksionesh parash e te ngjashme me to,
tatimore;doganore , turistike, imobilare, sherbime perfagesimi tatimore e
doganore.Sherbime sociale , restaurant, bare-kefe , lavazhe. Tregtim karburanti dhe te
ngjashme me to me shumice e pakice , import — eksport i tyre. Te marre pjese ne prokurime
me fonde publike.Veprimtari ekonomiko-juridike né fushén e energjitikés, duke pércaktuar,
por pa kufizuar veprimet e papérméndura: krijimi i sistemeve elektroenergjitike, prodhim,
import-eksport té energjisé elektrike me té gjitha format qé njeh teknologjia, duke
pérmendur Panelet diellore, Mullinje e erés, ndértimin e Hidrogentraleve, mbi burimet
hidrike té lejuara nga organet kompetente. Shit-blerjen e energjisé elektrike tek operatorét
lokal apo ndérkombétar, sipas legjislacionit dhe lejeve té organeve kompetente. Shogéria
gjithashtu mund té realizojé bashképunime me shoqéri té tjera qé kané té njéjtin objektiv
ose té ngjashém me até té shoqérisé, si dhe né raste té vecanta né sektoré té tjeré,
bashképunime me persona fiziké, vetém nése keto veprime jané té quajtura té nevojshme
ose té duhura pér realizimin e objektivit té shoqgérisé nga organi administrativ ") u be
("Tregtim Mallrash e produktesh bujqesore e blektorale me shumice e pakice ,
import — eksport i tyre . Prodhim, stampim e fabrikim i miellrave te llojeve te
ndryshme , tregtim me shumice e pakice i tyre, import — eksport i tyre .Grumbullim
e perpunim bimesh bujgesore e medicionale, tregetim i tyre me shumice e pakice,
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import — eksport i tyre.Grumbullim i kafsheve te gjalla, perpunimin dhe tregtimin
me shumice e pakice i mishit dhe i nenprodukteve me origjine shtazore, import-
eksport I tyre. Grumbullim , prodhim, paketim e stampim te farave per bujgesine
dhe fidanave te ndryshem frutore , tregtimin me shumice e pakice , import — eksport i
tyre.Prodhim e tregtim plehrash kimike e pesticideve te ndryshme , medikamenteve
farmaceutike per bujqesin dhe blektorine me shumice e pakice , import — eksport i
tyre. Tregtim lende te pare , materiale e mallra e ndryshme industrial per popullaten
dhe per industrine e ndertimit me shumice e pakice , import — eksport i tyre.Tregtim
me shumice e pakice makinerish e pajisjesh industrial te kapaciteteve dhe llojeve te
ndryshme mjeteve te transportit e te ngjashme me to, pjeseve te kembimit per to ,
gomave industrial e te tjera, import — eksport i tyre.Sherbime transporti mallrash e
pasagjeresh brenda territorit te vendit tone dhe jashte tij. Sherbime ne fushen e
projektimeve, zbatimeve, ndertimeve e rikonstruksioneve te objekteteve civile private
e publike, industrial, ushtarake, bujgesore e blektorale, rezorte turistike, hotele
pishina te dimensioneve te ndryshme, prodhim e montim te konstruksioneve te
ndryshme me perberje druri e hekuri deri ne fazen e ¢elsave ne dore.Projektime,
kerkime e shpime nentoksore gjelogjike e hidroteknike, ndertime pusesh uji e te
ngjashme me to.Ndermjetesime ne furnizime mallrash e sherbimesh, sherbime
negocimi ne fushen e parase dhe te kredise, sherbime konsulence ne te gjitha fushat
tregtare e financiare, sherbime agjenti transaksionesh parash e te ngjashme me to,
tatimore, doganore , turistike, imobilare, sherbime perfagesimi tatimore e
doganore.Sherbime sociale , restaurant, bare-kefe , lavazhe.Tregtim karburanti dhe
te ngjashme me to me shumice e pakice , import — eksport i tyre. Te marre pjese ne
prokurime me fonde publike.Veprimtari ekonomiko-juridike né fushén e
energjitikés, duke pércaktuar, por pa kufizuar veprimet e papérméndura: Krijimi i
sistemeve elektroenergjitike, prodhim, import-eksport té energjisé elektrike me té
gjitha format qé njeh teknologjia, duke pérmendur Panelet diellore, Mullinje e erés,
ndértimin e Hidrogentraleve, mbi burimet hidrike té lejuara nga organet kompetente.
Shit-blerjen € energjisé elektrike tek operatorét lokal apo ndérkombétar, sipas
legjislacionit dhe lejeve té organeve kompetente. Shogéria gjithashtu mund té
realizojé bashképunime me shoqéri té tjera qé kané té njéjtin objektiv ose té
ngjashém me até té shoqérisé, si dhe né raste té vecanta né sektoré té tjeré,
bashképunime me persona fiziké, vetém nése keto veprime jané té quajtura té
nevojshme ose té duhura pér realizimin e objektivit té shoqérisé nga organi
administrativ; Kalim tranzit i mbetjeve jo te rrezikshme dhe inerte neper territorin e
Republikes se Shqiperise, mbetje drusore te llojit pelet. ')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2023

Numri i ceshtjes: CN-078345-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 10.01.2023 per emerimin e
"MESLANI AUDITING" shpk si auditues ligjor .
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-105249-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

Raport 2022.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendim Besniku 27032023215355 (1).PDF

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (6).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2022).x1sx

Raport 2022.pdf

Shenimet shpjeguese Besniku shpk 14022023205530.pdf
Pasqyrat finaciare sh.shpjeguese 2022 (1).pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
(11).xIsx 2022 .xIsx

18/10/2023

Numri i ceshtjes: CN-210738-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit daté 16.10.2023 pér mbyllje dhe hapje
adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa:"Durres; DURRES; Shijak; 5 H Lagjja
Karpen, Rruga e vjeter Maminas-Shijak, Ndertese private Nr.3/41.; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; Maminas, KARPEN;
Lagjja Karpen, Rruga e vjeter Maminas-Shijak, Ndertese private Nr.3/49.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2023

Numri 1 ceshtjes: CN-233161-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
23.12.2023 ku &shté vendosur:Hapja e njé€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Shijak; ; ;
MERCEDES BENZ AB800SA SHITJE DERE ME DERE; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

31



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF42249-89EB-4A36-A46A-BC3A4088652B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A76721-C00C-4C39-9DF8-5E1067B8951A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9B54D8-A1A4-4175-BC6D-4E4C99FFAE5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83195F4B-891D-420A-8972-6929E3A25D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9BC128-0086-4FE4-BFC2-149386629FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07417CA1-E4F5-4F3A-9FC4-E14E02AE050B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA4B1AF-415B-4B46-8BCC-A9EF50619222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970D2C11-4691-4663-BB82-A741FE9641AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87A5FC2-0362-406F-85C5-ED8A3C0376A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D690C0A-B7B2-420C-8DF0-920A7B69A1D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D690C0A-B7B2-420C-8DF0-920A7B69A1D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDAC569-2C56-4FF9-AE78-49EC92BBE002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDAFF7E-1944-4AD0-8D98-8AD862D183F7

18/01/2024

Numri i ceshtjes: CN-242664-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit pér te hapur adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Shijak; ; SHIJAK;
Mercedes Benz AB691FO; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2024

Numri i ceshtjes: CN-255636-02-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 01.02.2024 per emerimin e
shogerise audituese Meslani Auditing shpk per auditimin e pasqyrave financiare te vitit
2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

25/03/2024

Numri i ceshtjes: CN-266111-03-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancspasqgyraectardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresBESNIKUFORM

AT .xlsx

RealTimeDebitshetter JI .pdf

_PasqgyraefluksevetmjetevemonetareDirekteFORMATIRI.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarBESNIKUFORMATIRI.xIsx

bilancifinancjarBesniku.pdf

ShenimespjegueseBilanciBesnikushpk.pdf

_ PasqgyraendryshimevenkapitaletevetaBESNIKUFORMATIRI..xlsx

VendimasamblejeBesnikushpkPF .pdf

ECURIANDERVITE.pdf

Daté: 12/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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